
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/358/2022 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/310/2021 Rady Miejskiej w Dobrodzieniu z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie utworzenia Strefy Płatnego Parkowania w Dobrodzieniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 13b ust. 3 i 4 i art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1376 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/310/2021 Rady Miejskiej w Dobrodzieniu z dnia 27 września 2021 r. w sprawie 

utworzenia Strefy Płatnego Parkowania w Dobrodzieniu wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się § 4 uchwały, który otrzymuje nowe brzmienie : 

„§ 4.1. Określa się sposób pobierania opłat za parkowanie w Strefie Płatnego Parkowania poprzez: 

1) wykupienie biletu parkingowego w parkometrze, 

2) wykupienie biletu za pomocą systemu rozliczeń transakcji mobilnych - potwierdzenie dokonania 

opłaty zostaje w formie elektronicznej umieszczone na odpowiednim serwerze pozwalającym na 

elektroniczną identyfikację wniesionej opłaty. 

2. Do kontroli wnoszenia opłat za parkowanie pojazdów w Strefie Płatnego Parkowania upoważnione są 

osoby wyznaczone przez Burmistrza Dobrodzienia. 

3. Niepełne wykorzystanie biletu parkingowego nie upoważnia do żądania zwrotu wniesionej opłaty. 

4. Kierujący pojazdem ma obowiązek umieścić w sposób widoczny dla kontrolujących wykupiony  

i ważny bilet parkingowy (za przednią szybą) za wyjątkiem wykupienia biletu w sposób określony  

w § 4 ust. 1 pkt 2). 

5. Awaria jednego z parkomatów nie zwalnia z obowiązku wniesienia opłaty za postój w Strefie Płatnego 

Parkowania. W sytuacji jego uszkodzenia bilet parkingowy należy wykupić w drugim, sprawnym 

parkomacie. W przypadku awarii obu parkomatów odstępuje się od pobierania opłaty. 

6. Nieuiszczenie opłaty za postój w Strefie Płatnego Parkowania skutkuje nałożeniem na właściciela 

pojazdu opłaty dodatkowej.”; 

2) zmienia się § 5 uchwały, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 5. Opłata dodatkowa wynosi: 

1) 70 zł - za nieuiszczenie opłaty za parkowanie po upływie opłaconego czasu parkowania w danym 

dniu, z tym że za postój opłacony nie traktuje się postoju określonego w § 3 pkt 4; 

2) 100 zł - za nieuiszczenie opłaty za parkowanie w danym dniu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 lutego 2022 r.

Poz. 353



3) 50 zł - w przypadku powstania obowiązku uiszczenia opłaty dodatkowej, o którym mowa w pkt 1)  

i pkt 2) pod warunkiem uiszczenia opłaty w terminie 3 dni od daty powstania obowiązku.”; 

3) zmienia się § 6 uchwały, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 6.1.Opłatę dodatkową, o której mowa w § 5 uchwały uiszcza się: 

1) w kasie Urzędu Miejskiego w Dobrodzieniu; 

2) na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Dobrodzieniu; 

3) w parkomacie, w terminie 7 dni od daty otrzymania wezwania-raportu. 

2. Nieuiszczona w powyższym terminie opłata dodatkowa będzie ściągnięta w trybie przepisów  

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 marca 2022 roku. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Piotr Kapela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 353


		2022-02-04T13:27:13+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




